[image: image1.png]&b RNl iew fs 3

[image: image2.png]N g X

特种设备委托检验协议
                                         协议编号：AJJY-20  -
甲方：

乙方：山东安鉴检验检测有限公司

甲方委托乙方安排具有相应检验检测资质的机构对下列设备（见附表）进行检验检测，为保证检验检测工作公正、公平，顺利开展，经双方协商同意，现就检验检测依据、检验检测项目及收费事宜签订协议如下：

1、 检验检测依据：
	(《中华人民共和国特种设备安全法》

	(《特种设备安全监察条例》

	( TSG 11-2020《锅炉安全技术监察规程》

	( TSG G7002-2015《锅炉定期检验规则》

	( TSG21-2016《固定式压力容器安全技术监察规程》

	( TSG D7004-2010《压力管道定期检验规则-公用管道》

	( TSG D7005-2018《压力管道定期检验规则-工业管道》

2、 检验检测项目：
	资料审查、宏观检查、安全管理情况检查、运行状况检查、安全状况

	检查等双方约定的内容；

	特种设备相关的培训及业务指导。

3、 甲方职责：

1、 提供真实有效的相关资料，对资料的真实性和有效性负法律责任；

2、 应对乙方进行安全教育，提供安全的工作环境，确保检验检测人员检验检测安全；
3、 应按照乙方要求做好检验检测前的现场准备工作；

4、 甲方应向乙方提供必要的办公场所，保证交通食宿便利，积极配合检验检测人员开展检验检测工作。

4、 乙方职责：

1、 安排具有相应检验检测资质的机构根据检验检测依据进行检验检测，对甲方提供的技术资料予以保密；

2、 现场检验检测工作结束后    个工作日内出具检验检测报告，甲方缴费后按双方约定方式交给甲方。

五、 检验检测报告交付方式：( 自取   (邮寄   (送达

六、 本次检验检测费共计人民币          元整，现场全部检验检测工作完毕后三日内，甲方一次性向乙方付清，乙方收到款项后两日内，将电子发票发到甲方的邮箱中。

七、 未尽事宜，双方协商解决。本协议一式三份，甲乙双方各执一份，检验检测机构留存一份，自签字或盖章之日起生效，检验检测完毕交付检验检测报告后自动失效。

	甲方名称(盖章)
	：

	乙方名称(盖章)
	：
	山东安鉴检验检测有限公司

	授权代表人(签字)
	：

	授权代表人(签字)
	：

	纳税人识别号
	：

	纳税人识别号
	：
	91370687MABPGEUE00

	电话
	：

	电话
	：
	0535-3678999

	地址
	：

	地址
	：
	海阳市东凤大道北路118号,银沙大厦A201

	开户银行
	：

	开户银行
	：
	中国银行海阳支行

	银行账号
	：

	银行账号
	：
	220846421577

	邮箱地址
(发送电子发票用)
	：

	银行行号
	：
	104456407703

	日期
	：

	日期
	：

附表：
	序号
	设备名称及型号
	出厂编号/注册代码
	检验有效日期
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	电   话:
	0535-3678999

	邮   箱:
	jianyan@111.com

	网   址:
	www.ajjy.cc

	地   址:
	海阳市东凤大道北路118号银沙大厦A201

	第 1 页 共 3 =
3
 页